



## ثبت اولین جدایی در تیم سیاسی رئیسی



رئیس و قالیباف، روضه مظلومیت کارگران می خوانند، اما حالا حق باز نشستگان را نمی دهند



بین الملل ۳

با آمریکایی ها در سه موضوع به توافق نرسیدیم

اقتصاد ۴

بار تورم خرداد بر دوش فرودستان

آذربایجان شرقی ۵

سرزمین آبها و تراژدی دریاچه ارومیه

ورزش بانوان ۶

تاریخ سازی تکواندو بانوان و تلنگر به مردان

استانها ۷

همکاری سپاه و بخش خصوصی در جهاد آبرسانی به ۱۰ هزار روستای کشور

ورزش ۸

ایران قهرمان اسکواش غرب آسیا شد



## کنکور و ادعای تقلب!

یادداشت

### سخنی با امام جمعه مشهد



میرعلی اصغر الموسوی

امام جمعه محترم مشهد در ضمن خطبه های جمعه گذشته شنوندگان را از تحلیل در سیاست خارجی نیز بی بهره نگذاشته و ضمن اعلام پیروزی در مذاکرات قطر فرموده اند: " آنها فکر کردند اگر جای مذاکرات عوض شد از وین آمد قطر دیگر مذاکرات برجام به نتیجه ای میرسد... با این وسیله کاری کنند که ما از مذاکرات عقب نشینی کنیم اما تیم قهرمان مقتدر ایرانی در مذاکرات که در راستای یک جوان متدین نماز شب خوان و اهل تهجد است مقتدرانه مقابل امریکا ایستادند و به هیچ وجه عقب نشینی نکردند... همان اول هم به مناسبتی عرض کردم که مسئله قطر یک تله امریکایی است."

خدا غریق رحمت کند آقای ناصر زاده منبری دهه ۴۰ و ۵۰ نام آشنای تبریزیان را که در جشنهای ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی بالای منبر با اشاره به تورم آزمون گفت: کوروش آسوده بخواب لپه کیلویی سه تومن، گوشت کیلویی ... تومان و الی آخر. باید به نهج آن مرحوم خطاب به تیم مقتدر مذاکره کننده و جناب علم الهدی عرض کنم، آسوده باشید و راحت به عدم مذاکره و یا عدم نتیجه گیری از مذاکرات ادامه دهید گوشت کیلویی ۲۵۰ هزار تومان لپه پنجاه هزار تومان... اصلا مهم نیست، ملت صبور و مقاوم چون شیر زیان ایستاده است و حتی اگر در این جراحی سیاستهای خارجی و داخلی قلبش را نیز در آورند آخ نخواهند گفت، فقط تمنا داریم در دعا های تهنیت خود این ملت را از دعا خیر فراموش نکنید که اگر در این دنیای خاکی و پوچ و بی مقدار بجایی نرسیدند حداقل در اثر دعا های ماثوره تان در بهشت برین به سعادت ابدی برسند انشاءالله.

راستی آمریکا و کلا غرب در چه فکری است. نمی دانند که ما به عوض مراکز تحلیلی و عیدیه سیاسی و لشکر محققین و مفسرین و تصمیم گیر آنها دارای بزرگانستی هستیم که یکشنبه دست آنها را خوانده و نقشه هایشان را نقش بر آب می کنند. مظفرانه به جنگ با امریکا ادامه می دهند تا بقول ایشان نگذارند دین ما را از ما بگیرند و اسلام زدایی کنند. اسلام را از میان نسل امروز نسل جوان و نوجوان ما جمع کنند (خواننده گرامی باز نفرماید که برای اسلام زدایی اصلا به امریکا احتیاجی نیست و ما خودمان حرفه ای این کاریم...) اصلا فکر نکنید سوار ماشین زمان شده اید و به سال ۵۷ که نه بلکه به قرن هفتم هجری قمری برگشته اید. نه شما مطمئن باشید که شما به تاریخ امروز... دارید این مطالب را می شنوید. لذا باید بعضی مسائل را دوباره یاد آوری نماییم.

### رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی:

## ورود به زندان های آذربایجان شرقی ۹ درصد کاهش یافت

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: تعداد ورودی های زندان های این استان طی سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ حدود ۹ درصد کاهش داشته است.

موسی خلیل الهی تلاش برای حبس زدایی را یکی از اولویت های مهم دستگاه قضائی برشمرد و با تاکید بر اینکه دادگستری آذربایجان شرقی در این خصوص برنامه های متعددی را به مورد اجرا می گذارد، افزود: بر همین اساس درباره مرتکبین جرایم سبک که حکم حبس برای آنها صادر می شود، اگر متهم تا ساعت ۱۷ ضامن یا وثیقه به مراجع قضائی معرفی کند، به زندان نمی رود.



خلیل الهی ادامه داد: طبق رویکردهای جدید قوه قضائیه با مرتکبین جرایم خشن مثل آدم ربایی و سرقت، بدون کوچکترین اغماض برخورد می شود و در خصوص مرتکبین جرایم غیر عمد و سبک نیز ارفاقات قانونی از جمله عدم صدور قرار حبس، استفاده می شود که منجر به کاهش ورودی به زندان ها خواهد شد.

وی از رسیدگی و ارتباط ۸۵ درصدی محاکم با

جنگ به دعوا می کشد (العهد علی الراوی) آخر این دعوا هم به جنگ قطعنامه کشید. آنها می قطعنامه صادر کردند و تحریم و پاره پاره کردیم. ولی از قضای روزگار قطعنامه دان آنها پاره نشد ولی ما یک کمی به زحمت افتادیم به همین خاطر هم بواسطه همین کشور هائی که شما دلال سیاسی خوانده اید رفتیم عمان مذاکره، برعکس الان که شما به این دلالها فحش می دهید آن وقت تشکر هم کردیم. بعد رفتیم ژنو مذاکره پشت مذاکره توسط تیمی که شما خیلی وقتها علنا و الان تلویحا نامسلما نشان خوانده اید و غیر مستقیم فرموده اید که اگر اهل تجدد بودند سرشان کلاه نمی رفت (خواننده گرامی باز اصلا و اصلا خوستان ای بی موسی اشعری نرود) سرتان را درد نیابورم برجام امضاء شد ولی عده ای شبیه اینهایی که شما در تاریخ بنام خوارج می خوانید زندان زیر همه چیز می گذارند. برجام پاره باید گردد. از قضای روزگار دیوانه ای بی نام ترابم پیدا شد نیت آنها را عملی کرد زد بر جام را پاره کرد. آن وقت ما بودیم که به عوض واسلاما و برجاما گفتیم اصلا پاره اش نکردیم و نه کنترارش گذاشتیم که هیچ بلکه بر نامردیشان شاهد گرفتیم که دیدید اینها عهد شکنند و... و ما مردم و پای بند پیمان الان نیز دنبال همانیم فقط اسمش را عوض کرده ایم گذاشته ایم شکستن تحریم ها.

در این کشور روزی همه دنبال حق خود بودند و فریاد می زدند ارتزی هسته ای حق مسلم ماست. حتی من باب استیجاب به عنوان نوافل نماز نیز قرائت می شد تا اینکه سر همین موضوع بین ما و غرب بد کردار دعوا شد کار بالا گرفت و بقول منقول از امام جمعه مرحوم امام در مورد جنگ که فرموده بودند آخر این جنگ به دعوا می کشد (العهد علی الراوی) آخر این دعوا هم به جنگ قطعنامه کشید. آنها می قطعنامه صادر کردند و تحریم و پاره پاره کردیم. ولی از قضای روزگار قطعنامه دان آنها پاره نشد ولی ما یک کمی به زحمت افتادیم به همین خاطر هم بواسطه همین کشور هائی که شما دلال سیاسی خوانده اید رفتیم عمان مذاکره، برعکس الان که شما به این دلالها فحش می دهید آن وقت تشکر هم کردیم. بعد رفتیم ژنو مذاکره پشت مذاکره توسط تیمی که شما خیلی وقتها علنا و الان تلویحا نامسلما نشان خوانده اید و غیر مستقیم فرموده اید که اگر اهل تجدد بودند سرشان کلاه نمی رفت (خواننده گرامی باز اصلا و اصلا خوستان ای بی موسی اشعری نرود) سرتان را درد نیابورم برجام امضاء شد ولی عده ای شبیه اینهایی که شما در تاریخ بنام خوارج می خوانید زندان زیر همه چیز می گذارند. برجام پاره باید گردد. از قضای روزگار دیوانه ای بی نام ترابم پیدا شد نیت آنها را عملی کرد زد بر جام را پاره کرد. آن وقت ما بودیم که به عوض واسلاما و برجاما گفتیم اصلا پاره اش نکردیم و نه کنترارش گذاشتیم که هیچ بلکه بر نامردیشان شاهد گرفتیم که دیدید اینها عهد شکنند و... و ما مردم و پای بند پیمان الان نیز دنبال همانیم فقط اسمش را عوض کرده ایم گذاشته ایم شکستن تحریم ها.

### تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان به برند تبریز تبدیل شده است



شهردار تبریز گفت: تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان ظرفیت بزرگی برای گردشگری شهرمان محسوب می شود و به نوعی به برند تبریز تبدیل شده است.

لايحه دو فورتی شهرداری تبریز مبنی بر مساعدت ۲۰ میلیارد ریالی جهت برگزاری تور بین المللی دوچرخه سواری ایران-آذربایجان در جلسه امروز شورای اسلامی شهر تبریز مورد بررسی قرار گرفت و به تصویب رسید.

یاقوب هوشیار، شهردار تبریز در این خصوص اظهار کرد: تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان طی سالهای گذشته به صورت متوالی برگزار شده اما در سالهای اخیر به خاطر شیوع ویروس کرونا متوقف شده است. وی افزود: این تور به نوعی به برند تبریز

تبدیل شده و برخی نیز به نوعی تلاش زیادی برای برگزاری آن ندارند. تور بین المللی دوچرخه سواری ایران - آذربایجان ظرفیت و آورده بزرگی برای گردشگری شهرمان دارد چرا که علاوه بر ورزشکاران سایر استان های کشور، تیمها و ورزشکاران دیگر کشورها نیز در این تور حضور پیدا می کنند.

## مزایده ماشین آلات

شهرداری محمود آباد در نظر دارد مزایده ی ماشین آلات خود را به شماره مزایده ۱۰۰۱۰۹۰۵۴۸۰۰۰۰۰۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

### \*مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار مزایده: ۱۴۰۱/۰۴/۱۳
  - مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۱/۰۴/۱۶
  - مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۱/۰۴/۲۹
  - زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۱/۰۴/۲۹
- \*نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۵ درصد مبلغ پایه ۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه نقد (فیش بانکی) اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: آذربایجان غربی شهرستان شاهین دژ شهر محمود آباد شهرداری محمود آباد ۰۹۱۴۱۸۵۵۱۷۶ و ۰۴۴-۶۳۸۳۹۹۰

## ترانه - شهرداری محمود آباد

## آگهی تجدید مزایده عمومی

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری درود در نظر دارد بر اساس بند ۲، ۱ و ۳ و مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۷ هیئت مدیره این سازمان، نسبت به واگذاری موارد و املاک از خود در سطح شهر (سال ۱۴۰۱) از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره بهاء ماهیانه واگذار نماید.

ردیف	موارد اجاره و شرح آن	مدت اجاره	اجاره بهای ماهیانه بنا بر نظر کارشناسی رسمی دادگستری (ریال)	سپرده شرکت در مزایده
۲	لمپوستانهای تبلیغاتی تعداد (۲۰ عدد)	۱ سال	۳۴/۵۰۰/۰۰۰	۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۳	سالن ورزشی چند منظوره	۱ سال	۵۲/۰۰۰/۰۰۰	۶۵/۰۰۰/۰۰۰
۴	۱۱ باب مغازه ابتدای خیابان آیت اله بروجردی	۱سال	۴۹/۵۰۰/۰۰۰	۶۰/۰۰۰/۰۰۰

- \* نوع فعالیت و کاربری مجاز غذایی، سوپرمارکت، سوغات و کارهای فرهنگی و هنری می باشد.
  - \* شرایط مزایده:
  - ۱- بازدید از مورد مزایده الزامی می باشد و ارائه پیشنهاد به منزله بازدید از مورد اجاره و قبول تمامی شرایط مزایده گزار می باشد.
  - ۲- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
  - ۳- با توجه به مرحله دوم مزایده نصاب شرکت کنندگان جهت بازگشایی پاکت های پیشنهادی، تعداد ۳ پیشنهاد می باشد.
  - ۴- میزان سپرده شرکت در مزایده، مطابق جدول فوق می بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر (مورد تایید بانک مرکزی) و یا واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۱۰۶۷۸۳۹۵۶۰۰۵ نزد بانک ملی به نام سازمان فضای سبز شهرداری درود باشد.
  - ۵- زمان، محل، نحوه دریافت، تحویل و تسلیم اسناد به مدت ۱۷ روزاز روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ لغایت روز سهشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ می باشد، متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری درود واقع در بلوار سردار خورشیدوند-روبروی دانشگاه پیام نور مراجعه نمایند.
  - ۶- آخرین مهلت تحویل و تسلیم پیشنهادات در پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ و محل تسلیم پیشنهادات دبیرخانه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری درود می باشد.
  - ۷- بازگشایی پاکت ها در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۸ راس ساعت ۱۲:۳۰ در محل دفتر سازمان سیما، منظر و فضای سبز انجام خواهد شد.
  - ۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد.
- تاریخ انتشار نوبت اول روزشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۲ می باشد. تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ می باشد.